Протокол
общ ественных обсуждений

г. Купино «13» марта 2024 г.

Время проведения: 13.03.2024 г. в 15-00

М есто проведения: в малом актовом зале М АУ Купинского района
"Районный Дворец культуры": г. Купино, ул. С оветов,89
Организатор общ ественны х слушаний: Администрация города
Купино

Вход для участия в общественных обсуждениях: свободный.

Информация о проведении общ ественного обсуждения в форме
общ ественных слуш аний доведена до сведения общ ественности через
средства массовой информации (радио, интернет, объявления -  афиши)

Для участия в общ ественны х обсуждениях
зарегистрировалось 75 человек: жители г.Купино

П редседатель общ ественны х обсуждений: Дятлов Ф.А.
Секретарь общ ественны х обсуждений: Кузнецова О.Ю .

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Общ ественные обсуждения дизайн - проекта формирования

городской среды- Центральная площадь города Купино Новосибирская
область».
Председатель- Дятлов Ф.А. открыл общественные обсуждения

СЛУШ АЛИ: Дятлова Ф.А. она представил на обсуждение
поступивший дизайн-проект формирования городской среды-
«Центральная площадь города Купино Новосибирская область»:

ВЫ СТУПИЛИ:
Хилько Е.Н. который предложил на пересечении ул. Советов и ул.
Коммунистическая установить арт-объект Новокупинской чинюшки-
Купинской глиняной игрушки.

Толстая А.А..- предложила установить арт-объект «Кольца», для
фотосессии новобрачных возле ЗАГСА.

Сафронова Е.А.- на проектируемой территории по ул. Советов не доходя
до центральной площади не хватает кафе.

Власова О.Н.- для ребятиш ек хорошо, что придумали столько
интересных мест- спортивные и детские площадки, но считаю что пока

1

не приживутся зеленые насаждение -  как буферное озеленение
установить временное ограждение для обеспечение безопасности.

РЕШ ИЛИ:
Н аправить следующие приложения и выводы общественного
обсуждения, разработчикам архитектурной концепции проекта:
-На пересечении ул. Советов и ул. Коммунистическая установить ар т -
объект «Новокупинской чинюшки»- Купинской глиняной игрушки.
-Установить арт- объект «Кольца», для фотосессии новобрачных возле

-На проектируемой территории по ул. Советов предусмотреть
обустройство кафе.
-Обеспечить надежную безопасность (ограждение), детской спортивной
площ адки открытого типа.

Проголосовало
«за» 75 человек
«против» нет
«воздержалось» нет

Список участников общ ественных слуш аний- 3 л.

ЗАГСА.

ПОДПИСИ:

Ф отоотчет

П редседатель общ ественны х обсуждений:
Секретарь общ ественны х обсуждений:

Дятлов Ф.А.
Кузнецова О.Ю

2

ФОТОТЧЕТ

3

ев̂ г>7
(схода, собрания жителей поселения или конференции граждан -  выбрать нужное)

Лист регистрации участников Д /

Дата проведения схода, собрания жителей поселения
или конференции граж дан: « и  »  20 ^  г.
Место проведения схода, собрания жителей поселения
или конференции граж дан: j a , x _____ J lM jy

рихкО U йД. .
ТемгЬЪсоОа, Собрания жителей поселения

Q o U J

и л и  К о н ф е р е н ц и и  ЗрОЭЮ ООН . <ZKrt)ci

I? j v o  QctsUCC t ^  \ X2  k o C > a> O C > M  Q -^ilLX^ $ r  —______  g И- r>n - j |iQ  «и -Ь м -С Х л  >7 6-iX) Q ^ ) b  ^

t . уилл^О

, X^u+hljLc______

: ^  ЛС

Председатель схода,
собрания жителей
поселения или
конференции граждан

(ПОДПИСЬ) (расш и ф ровка подпи си)

Лист регистрации участников S i

(схода, собрания жителей поселения или конференции граждан -  выбрать нужное)

Дата проведения схода, собрания жителей поселения
или конференции граждан: « >ъ » чсс^т^_________20 Лн г.
Место проведения схода, собрания жителей поселения
или конференции граждан: JU-ГН ^4 D L
 «. Q^^g-To)! S3_____________________________
Тема схода, собрания жителей поселения
или конференции граждан: os,.,0amgej«.<og_ o s y t

t-̂ o£c

Ж  | '-Ц ftai  г1й.. . .

UR » О д ц  cximAv cfcOj,
Н9 | зсо_кхг Л (Н
-f0 ' * &<\k4£-&QfMZ CjJL

Председатель схода,
собрания жителей
поселения или
конференции граждан

(подпись)
Z i f

(расш иф ровка подписи)

Лист регистрации участников >йЗ
О Ъ u-fct-О о Б Ч щ  fc Q & L & c tM i.

схода, собрания жителей поселения илитсонференции граждан -  выбрать нужное)

Подпись

Дата проведениясд:ос>а, собрания жителей поселения
или конференции граждан: « ft  20 Зн. г.
Место проведения схода, собрания жителей поселения
или конференции граждан: Олек*o4<nl j a ^

% g- mo б > «S3
Тема схода, собрания жителей поселения
или конференции граждан:

^ ujuj. jvo&a. киф -го jit?

ruj>̂ 0

йс| 'ууъ-Sj(SpcliS; LOu w
^Qra&l/  'Ц ани  рц>-, br^i dtXJpu^

ФИО

O l РОЛ
/ >Uf a /-

Г
i  L  -u*o me*<_ (Co

! Щ е .   'Ж
55 * •ЧпСЫл̂ чЛflAt

flf f t
fob '</< f(

№4i

<Лц>сй*«с> о/ *>'

o.t
мЬ Ч»».

L§ l o b q oJTtj
чстгхм.

I_ m  . j_
_ esk*LLrnfA-r^& Й£Р_

... ~0  4  J  Q | C 0 ^

t g   * мкиллс . _ £ c
' i3  4 £Juujcvfe<L±î .__

■?V I C L X **0
1 lJU*-KCf>4 axofeft «Л

4 >.

Председатель схода,
собрания жителей
поселения или
конференции граждан

ш о л п и сы (расш иф ровка подписи)